
 

 

UCHWAŁA  NR  8/1/2021 

z dnia 20 września 2021 roku  

w sprawie wyrażenia opinii o zmianie projektu Statutu UMFC 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 1 pkt. 2 ustawy Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce z dnia 20 lipca 2018 r. 

(t.j. Dz.U. z 2021 r. poz. 478 z późn. zm) oraz § 22 pkt. 1 lit. b)  Statutu UMFC (tekst jednolity ogłoszony 

w Komunikacie Rektora UMFC nr 10/2021 z dnia 21 czerwca 2021 r.), Rada Uczelni UMFC uchwala co 

następuje: 

§1. 

Rada wyraża pozytywną opinię o następującej zmianie w Statucie UMFC: 

Zmienia się brzmienie §2 ust. 5 nadając mu następującą treść: 

„5. Sztandar Uniwersytetu jest uroczystym symbolem i ma następujący wygląd:  

 strona główna: płat sztandaru granatowy, w kształcie kwadratu z umieszczonym w części 

środkowej srebrnym godłem Uniwersytetu;  

 strona odwrotna: płat sztandaru czerwony z umieszczonym centralnie wizerunkiem orła białego 

w koronie – godło Rzeczypospolitej Polskiej. Wizerunek orła wykonany haftem w kolorach 

srebrnym i złotym;  

 obrzeża: górna, dolna i prawa strona płata zakończona frędzlami w kolorze srebrnym. Lewe 

obrzeże gładkie z zaczepami mocującymi drzewce;  

 umocowanie: sztandar przymocowany do drzewca zakończonego głowicą przedstawiającą godło 

RP.” 

 

§2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

              (-) 

           Janusz Marynowski 
 Przewodniczący Rady Uczelni1    

          

                                                      
1 podpis na oryginale dokumentu 


